
  ＜２１－０８＞ 

                         ２０２１年５月 

先生各位 
 

総合検査報告書 

一部変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、総合検査報告書の掲載項目に関して、検査受託中止に伴う掲載内容

の変更及び新規掲載内容の追加に伴い、下記の通り変更させていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。 

何卒、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■変更内容： 
 

掲載内容 変更後 変更前 

変 更 
ＬＤ  （ＩＦＣＣ） ＬＤ  （ＬＤＨ） 

ＡＬＰ （ＩＦＣＣ） ＡＬＰ 

削 除 
― ＴＴＴ 

― ＺＴＴ 

追 加 推算ＧＦＲｃｒｅａｔ ― 

 

 

■変更実施日： 
 

２０２１年 ６月 ２日（水）報告分より 

 

※上記の変更実施日以降、総合検査報告書の左欄の報告値は、 

ＩＦＣＣ法へ変更させていただきます。 

 

以上 

※裏面もご覧ください。 



 

 

■変更箇所概要： 

検査項目（赤丸で囲っている部分） 

・ 表面のとおり、検査報告書掲載内容の変更を行っております。 

 

   
 

 


